
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2020.gada 8.oktobrī                                                                   Nr.502 

                                                                                                       (prot.Nr.40, 25.§) 

 

Par zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 021 1015, 

Apšu ielas rajonā, Daugavpilī, pārņemšanu pašvaldības īpašumā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novērša-

nas likuma 11.panta trešās daļas 2.punktu, 11.panta ceturto daļu, 12.panta pirmo un otro daļu, 

Ministru kabineta 13.08.2013. noteikumu Nr.535 “Noteikumi par publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas dāvinājuma (ziedojuma) līgumu”, pašvaldības SIA “Sadzīves pakalpojumu 

kombināts” 19.05.2020. vēstuli Nr.1-24/66 (reģ. Domē 19.05.2020. ar Nr. 1.2.-7/1532) un SIA 

„Sadzīves pakalpojumu kombināts” 14.09.2020. dalībnieku sapulces protokola Nr.1-4/4 

2.punktu, ievērojot ar Daugavpils pilsētas domes 28.12.2013. lēmumu Nr.651 apstiprināto no-

teikumu Nr.3 “Noteikumi par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti 

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādēs” 4.punktu, ņemot vērā to, ka zemes gabals ar kadastra 

apzīmējumu 0500 021 1015 ir nepieciešams Daugavpils pilsētas pašvaldības autonomās funk-

cijas - gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību, izpildei, Dau-

gavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 2020.gada 1.oktobra sēdes atzinumu, Daugavpils 

pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 1.oktobra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 

15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Ko-

kina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atļaut pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Sadzīves pakalpojumu kombi-

nāts” (vienotais reģistrācijas numurs 41503002428, juridiskā adrese: Višķu iela 21K, Daugav-

pils) valdei uzdāvināt Daugavpils pilsētas domei kapitālsabiedrībai piederošo nekustamo īpa-

šumu - zemes gabalu 19707 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 021 1015, Apšu ielas rajonā, 

Daugavpilī. 

2. Pieņemt Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā no pašvaldības sabiedrības ar ierobe-

žotu atbildību “Sadzīves pakalpojumu kombināts” (vienotais reģistrācijas numurs 

41503002428, juridiskā adrese: Višķu iela 21K, Daugavpils) dāvinājumu - zemes gabalu 

19707m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 021 1015, Apšu ielas rajonā, Daugavpilī, kas ir 

nepieciešams Daugavpils pilsētas pašvaldības autonomās funkcijas - gādāt par savas adminis-

tratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību, izpildei, ar vērtību      294534,00 EUR (divi 

simti deviņdesmit četri tūkstoši pieci simti trīsdesmit četri euro 00 centi). 

 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   I.Prelatovs 


